

نگاهی بر پیشرفت های غذایی ترکیه به بهانه برگزاری هفته غذاهای تورکی در تهران؛

غذاهای تورک آمیزه ای از صنعت و فرهنگ

یک کارشناس غذا: در ترکیه برخلاف ایران، آشپز بهتر تشخیص می دهد غذا چگونه سرهم شود



چشیدن صبحانه سنتی تورکی داشتند گفت: هفته گذشته کارگاهی برگزار کردیم که شامل طعم‌های مختلف محلی ترکیه به ویژه غذاهای منطقه دریای اژه بود.

"مرمتی متوازی" یکی از دانشجویان زبان تورکی مؤسسه یونس امراه با بیان اینکه صبحانه تورکی برای آنها مهم است تاکید کرد: به خصوص پیراشکی‌ها و نان‌ها درجه یک بودند، بسیار خوشمزه بودند و من آنها را به همه توصیه می‌کنم.

سر سفره می آوریم، کباب، گوجه و پلو جداسد و هر کس هر چقدر و هر چیزی دوست دارد سرهم می کند اما تورک ها و هر چه به غرب تر می رویم، این آشپز است که بهتر تشخیص می دهد غذا چگونه سرهم شود.

مهدی امینی افزود: اگر بخواهیم علاقه تورک ها به غذا را مقایسه کنیم می توان گفت مناطقی از استان گیلان در ایران به همان میزان فعال و خلاق است و گیلانی ها تنها مردم مناطق ایران هستند که به طور متناسب غذای جدید می سازند و به مسافران عرضه می دارند.

او به پیشرفت فرهنگ و صنعت غذای تورکی اشاره کرد و یادآور شد: ترکیه آشپزها و سرآشپزهای خوبی دارد اما ما در ایران مدرسه آشپزی و سرآشپز در رده بین المللی نداریم به طوری که رستوران های ایرانی حتی شرایط ورود به گزینش لیست های برترین رستوران های دنیا را نیز ندارند در حالی که برخی از رستوران های استانبول جزو ۵۰ رستوران برتر سال دنیا قرار دارند.

امینی در خاتمه با اشاره به مزیت های برگزاری جشنواره هفته غذاهای تورکی در تهران و بسط آن در سایر شهرهای بزرگ کشور تاکید کرد: مقایسه یک فرهنگ پویای غذایی امروزی در ترکیه را با یک فرهنگ ایستا مانند ایران صحیح نیست اما طبیعتاً آنکه پیشرفت کمتری دارد باید تعقیب کننده فرهنگ جلودتر از خود باشد و از این حیث، آشنایی ایرانی ها با غذاهای متنوع تورک می تواند بسیار جالب و کارآفرین باشد.

"ابراهیم اردوغان" صاحب رستوران ترکی نیز با اشاره به اینکه فرصت معرفی صبحانه سنتی تورکی را داشته‌اند گفت: ما همه انواع صبحانه تورکی خود را به میهمانان خود عرضه نمودیم.

گیلان تنها منطقه ایران است که مانند تورک ها غذای جدید به مسافران عرضه می دارند یک کارشناس غذا با اشاره به تفاوت سرو غذا در دو کشور ایران و ترکیه گفت: تفاوت فرهنگی ایرانی ها با تورک ها این است که ما غذا را تفکیک شده

تولید یک سیستم ریلی برای اولین بار در کشور



برای نخستین بار در کشور و در یازدهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی حمل و نقل ریلی، صنایع و خدمات وابسته از سیستم درز انبساطی ریل (RAIL EXPANSION JOINT) تولیدی این شرکت گسترش صنایع ریلی ایران وابسته به صندوق پس انداز کارکنان راه آهن جمهوری اسلامی ایران رونمایی شد. به گزارش ایسنا، سیستم درز انبساطی ریل یکی از مهمترین سیستم‌های مورد استفاده در زیرساخت‌های حمل و نقل ریلی است که جهت جبران انبساط، انقباض خطوط ریلی و حرکت سازه‌ها می‌مورد استفاده قرار می‌گیرد و با توجه به اهمیت آن، تولید این سیستم در دستور ساخت شرکت ایرید قرار گرفت.

با توجه به اهمیت وجود این سیستم در خطوط ریلی، در حال حاضر به علت تحریم از آن به تعداد بسیار محدود در زیرساخت‌های حمل و نقل ریلی کشور استفاده می‌شود و تامین آن تا به امروز از محل واردات این محصول انجام شده است.

این سیستم جزو محصولات استراتژیک در حمل‌ونقل ریلی به شمار می‌رود که برای اولین بار در کشور توسط مهندسان و متخصصین این شرکت دانش‌بنیان، طراحی و تولید شده است و با تولید آن در داخل، کشور از واردات آن بی‌نیاز و از خروج ارز جلوگیری خواهد شد. گفتنی است؛ این سیستم اجازه حرکت نسبی طولی دو ریل مجاور هم را فراهم می‌کند؛ به گونه‌ای که عرض خط به هم نخورده و مسیر منحرف نگردد.

لازم به ذکر است، در خطوط واقع شده در پل‌ها، تونل‌ها و خطوط جوشکاری به هم پیوسته، انبساط در اثر افزایش دما موجب تنش فشاری و اعوجاج ریلی و تغییر عرض خطوط ریلی گشته و انقباض در اثر سرما موجب تنش کششی در خطوط ریلی شده و درزهای جوش را با مشکل گسست مواجه می‌کند که با استفاده از این سیستم این تنش‌ها برطرف شده، خطر خروج وسایل نقلیه از ریل کاهش یافته، ایمنی و طول عمر خطوط ریلی نیز افزایش می‌یابد.

وجود این سیستم قبل از پل‌ها، تونل‌ها، بعضاً قبل از سوزن‌ها و در نقاطی از خطوط که به وسیله جوش به هم متصل می‌گردد به دلیل وجود انبساط و انقباض و حرکت سازه‌ها ضروری می‌باشد.

از مزایای استفاده از این سیستم می‌توان به موارد رفع مشکل طولی ناشی از انبساط (کمانش) و انقباض (شکستگی جوش) در خطوط جوشکاری بهم پیوسته، جلوگیری از خروج خط وسیله نقلیه عبوری و بروز حادثه به علت اعوجاج خط، جلوگیری از عدم عملکرد صحیح ماشین سوزن به علت انبساط و انقباض خط، رفع مشکل حرکت سازه در پل‌ها و تونل‌ها، افزایش سرعت سیر وسایل نقلیه ریلی، کاهش زمان جابجایی بار و مسافران، کاهش هزینه‌های استهلاک خطوط و افزایش ایمنی سیر ناشران کرد.

همچنین در حاشیه این نمایشگاه از دو محصول نوآورانه دیگر تولیدی این شرکت نیز رونمایی شد:

در مصاحبه با معاون راهبری شعب و توسعه کسب و کار بانک صنعت و معدن مطرح شد؛

با نگاه علمی و روزآمد، توسعه محصولات شخصی سازی شده و توجه به فرآیند بازاریابی

و رفع نیاز مشتریان ماموریت خود را دنبال می کنیم



عملکردی به تفکیک شعب، ارزیابی گروهی، ... و انعکاس نتایج آن به شعب و ذینفعان مربوطه، همچنین به‌روزرسانی و ثبت نمونه امضاهای مجاز شعب بانک و سایر بانک‌ها به منظور امضای چک‌های بین بانکی و تبادل اطلاعات دفتر رمز شعب، پاسخگویی به استعلامات مراجع قضایی، سامانه سرآمد (کاشف سابق) و ...، پیشنهادات و تایید انتصاب و ارتقا و جابجایی مدیران، رؤسا و کارکنان شعب، همکاری و تعامل با مدیریتی‌های متولی ذریعت جهت خرید، احداث، نگهداری و بهسازی و تأمین و تجهیز ملزومات ساختمان‌های شعب، اخذ مجوزهای لازم از بانک مرکزی، هیات مدیره و... در خصوص افتتاح، ادغام، جابجایی شعب و ... همکاری با واحدهای ذریعت بانک (در مورد امور مرتبط با شعب) به منظور ارائه آمار، اطلاعات و مستندات به مراجع درون سازمانی یا خارج از سازمان و کنترل عملکرد شعب در خصوص پرداخت تسهیلات فرزندآوری و ازدواج و ارائه گزارش به مراجع درون سازمانی و برون سازمانی موارد دیگری از فعالیت‌های مدیریت امور شعب و شعب است.

۲- رونوس فعالیتهای مدیریت امور بانکداری شرکتی و توسعه کسب و کار چیست؟

می‌دانید که در بانکداری شرکتی، ارائه خدمات بانکی شخصی سازی شده به شرکت‌های بزرگ و ارزنده دنبال می‌شود، به همین خاطر علاوه بر ارائه خدمات سپرده‌ای، تسهیلاتی و اعتباری، ارائه خدمات مشاوره‌ای، مدیریت وجوه و مدیریت انواع دارایی‌ها، نیز در بانکداری شرکتی حائز

معاون وزیر اقتصاد به ایرنا خبر داد:

رشد ۲۸ درصدی صادرات محصولات کشاورزی در سال جاری



رئیس کل گمرک ایران از رشد ۲۴ درصدی در وزن و ۲۸ درصدی در ارزش دلاری صادرات محصولات کشاورزی در سال جاری خبر داد و اعلام کرد: در دو ماهه نخست اسماال یک میلیون و ۵۶۲ هزار تن محصولات کشاورزی به ارزش ۶۸۴ میلیون دلار از کشور صادر شده است.

محمد رضوانی فر در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا، با اشاره به رشد امیدوارکننده صادرات محصولات کشاورزی در سال جاری، اظهار کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد در فروردین و اردیبهشت ۱۴۰۳، در مجموع یک میلیون و ۵۶۲ هزار تن محصولات کشاورزی به ارزش ۶۸۴ میلیون دلار از کشور صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۲۴ درصدی در وزن و ۲۸ درصدی در ارزش داشته است. وی افزود: در دو ماهه نخست سنال گذشته یک میلیون و ۲۶۰ هزار تن محصولات کشاورزی به ارزش ۵۳۶ میلیون دلار از کشور صادرات شده بود که رشد اسماال بسیار امیدوارکننده است.

رئیس گمرک ادامه داد: عمده ترین اقلام صادره شده محصولات کشاورزی در سال جاری به ترتیب ارزش عبارتند از سیب ۹۶۳ میلیون دلار، پسته با پوست ۷۴۰۱ میلیون دلار، هندوانه ۷۳۸ میلیون دلار، گوجه فرنگی زراعی ۵۰۳ میلیون دلار و گوجه فرنگی گلخانه‌ای ۴۴۰۷ میلیون دلار است.

رضوانی فر گفت: بررسی آمار صادرات در دو ماهه نخست سال جاری نشان می‌هد اقلام کشاورزی از نظر وزنی حدود ۶۶۶ درصد و ۸۵۳ درصد از ارزش کل صادرات کشور را به خود اختصاص داده است.

به گزارش ایرنا، در جدول زیر، ۲۰ قلم نخست محصولات کشاورزی صادرشده به لحاظ ارزشی در دو ماهه نخست سال ۱۴۰۳ در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۲ آورده شده

رئیس سازمان توسعه تجارت به ایسنا خبر داد

اولویت تخصیص خودروهای برقی مشخص شد؛ اعلام نتایج هفته آینده



روز گذشته (۷ خردادماه) اولویت‌بندی اولین دور از فروش خودروهای برقی مشخص و وجوه بلوکه شده مشتریان آزاد و قابل برداشت است؛ به گفته رئیس سازمان توسعه تجارت هفته آینده نتایج مشخص و بر روی سایت سامانه بازرگاری خواهد شد.

به گزارش ایسنا، برای متقاضیان خودروهای برقی وارداتی که طی بازه

هفت روزه (۲۷ لغایت دوم خرداد ماه) نسبت به افتتاح حساب وکالتی و واریز وجه ۱۰۰ میلیون تومانی در این حساب اقدام کرده بودند، از عصر روز یکشنبه (۳۰ اردیبهشت ماه) تا ساعت ۲۳ و ۵۹ دقیقه شنبه شب (پنجم خرداد ماه) این امکان فراهم بود که از میان هفت مدل خودروی برقی وارداتی عرضه شده از طریق سامانه یکپارچه خودروهای برقی برای انتخاب و ثبت درخواست یک خودرو، آن هم بدون شرایط و محدودیت ثبت‌نام در طرح‌های فروش خودروها، اقدام کنند. در این دور از عرضه خودروهای برقی وارداتی از هفت محصول عرضه شده، دو خودرو دارای قیمت قطعی در مبادی ورودی و پنج خودرو دارای قیمت علی‌الحساب در مبادی ورودی بودند. با پایان یافتن مهلت ثبت‌نام، فرآیند پایش مشتریان آغاز شد و همانطور که مهدی ضیغمی-رئیس سازمان توسعه تجارت- وعده کرده بود، این مقام مسئول در گفت‌وگو با ایسنا، از انجام فرآیند اولویت‌بندی ثبت‌نام‌کنندگان خبر داد و اعلام کرد: به دنبال مشخص شدن اولویت‌بندی‌ها، نتایج این دور از فروش خودروهای برقی، هفته آینده اعلام و بر روی سایت سامانه یکپارچه عرضه خودروهای برقی بازرگاری شد و پس از آن، متقاضیان می‌توانند با مراجعه به پروفایل کاربری خود در سایت سامانه، از نتیجه تخصیص خودروی انتخابی مطلع شوند. وی افزود: در انجام فرآیند ثبت‌نام، وجه بلوکه شده مشتریان در حساب‌های وکالتی آزاد شده و بسیاری از بانک‌ها نیز از روز گذشته (دوشنبه)، ۱۰۰ میلیون تومان مشتریان را آزاد کرده و اجازه برداشت داده‌اند.

گفتنی است با مشخص شدن نتایج (هفته آینده)، از سوی شرکت‌های عرضه‌کننده برای متخینان، پیامک واریز ارسال خواهد شد و پس از آن، مشتریان ظرف پنج روز فرصت دارند تا وجه مورد نظر را به حساب شرکت واردکننده واریز کنند؛ بدیهی است که عدم واریز وجه طی مدت تعیین شده، پس از فراخوان صورت گرفته، به منزله انصراف از طرح بوده و متقاضی از اولویت‌بندی سامانه حذف می‌شود.

بالغ بر ۱۴۰ هزار نفر در این طرح عرضه خودروهای برقی شرکت کرده که از این بین، بالغ بر ۲۵ هزار نفر برای سه مدل خودرو، ثبت درخواست داشته‌اند. طبق تاکید رئیس سازمان توسعه تجارت، باتوجه به تعداد درخواست بالا برای این خودروها، امکان تشکیل صف برای خرید خودروهای برقی در این سامانه وجود ندارد و پس از اینکه متناسب با تعداد خودروهای موجود، افراد مشخص شوند و در اصطلاح رزرو (تا زمان واریز وجه) صورت گیرد، عملاً الباقی مشمول «عدم تخصص» یا «باطال» خواهند بود و از این نوبت حذف خواهند شد و برای خرید باید در دورهای بعدی عرضه، از ابتدا ثبت‌نام کنند. با مشخص شدن نتایج ثبت‌نام‌ها، از امروز، وجه مسدود شده در حساب وکالتی مشتریان، آزاد و قابل برداشت خواهد بود؛ این موضوع به‌ونگه ابلاغ شده و ظرف ۴۸ ساعت به آن‌ها فرصت داده شده تا وجوه مشتریان را از حالت وکالتی، خارج کنند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۰۹

آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه

(نوبت دوم)

با سلام و احترام بدینوسیله به اطلاع

اعضای محترم کانون بازنشستگان شرکت

توزیع نیروی برق اش میرساند.جلسه مجمع

عمومی(نوبت دوم) راس ساعت ۱۰صبح روز

چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۳ در محل

ساختمان شرکت واقع در خیابان گلکار

روبروی بیمارستان سجاد تشکیل خواهد

شد لطفا در جلسه حضور به هم رسانید .

دستور جلسه:

قرائت گزارش بازرس گزارش فعالیتهای

کانون تصویب صورتهای مالی ۱۴۰۲ و

بودجه سال ۱۴۰۳

و انتخاب بازرس و تعیین روزنامه